
 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
 

Na základě protokolu o hodnocení nabídek ze dne 07.04.2025 vypracovaného hodnotící komisí 

jsem rozhodl tímto o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na dodávky. 

 

 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O ZADAVATELI A O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE 

 

Zadavatel: 

Název:    Mateřská škola Břeclav, Osvobození 1, příspěvková organizace  

Sídlo:            Osvobození 47/1, Poštorná, 691 41 Břeclav  

IČO:            49137131 

Zastoupený:           Bc. Eva Čevelová, ředitelka 

 

Název veřejné zakázky: Dodávka herních prvků 

Druh veřejné zakázky: veřejná zakázka na dodávky 

Režim veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu 

 

 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE DODAVATELŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 

HODNOCENY 

 

 

 

3. VÝSLEDEK HODNOCENÍ A POŘADÍ NABÍDEK 

 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno kritérium ekonomické výhodnosti nabídky hodnocené 

podle nejnižší nabídkové ceny včetně DPH. Nabídky jednotlivých hodnocených dodavatelů 

obsahovaly níže uvedené nabídkové ceny:  
 

 

 

 

 

Číslo 

nabídky Název a sídlo dodavatele 
IČO 

dodavatele 

Datum a čas podání 

nabídky 

1. 
DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 

3794/27, 669 02 Znojmo 
26306921 06.04.2025, 21:14:31 

2. 
Intersystem EU s.r.o., Hliník nad 

Váhom 305, 014 01 Bytča, Slovensko 
46186123 07.04.2025, 07:14:20 

Číslo 

nabídky Název a sídlo dodavatele 

IČO 

dodavatele 

Nabídková 

cena včetně 

DPH 

Pořadí 

nabídky 

1. 
DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., 

Brněnská 3794/27, 669 02 Znojmo 
26306921 422.738 Kč 1. 

2. 
Intersystem EU s.r.o., Hliník nad 

Váhom 305, 014 01 Bytča, SK 
46186123 568.062,33 Kč 2. 

https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471461ea40e60755:0x604470197a2f60b2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471461ea40e60755:0x604470197a2f60b2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471461ea40e60755:0x604470197a2f60b2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111
https://www.google.com/maps/place/data=!4m2!3m1!1s0x471461ea40e60755:0x604470197a2f60b2?sa=X&ved=1t:8290&ictx=111


 

 

4. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU DODAVATELE 

 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka společnosti DŘEVOARTIKL, spol. s r.o., Brněnská 3794/27, 

669 02 Znojmo, IČO: 26306921 v celkové výši 422.738 Kč včetně DPH, neboť obsahovala 

nejnižší nabídkovou cenu, splnila požadovanou kvalifikaci a obsahuje všechny stanovené doklady 

a údaje podle výzvy k podání nabídky. 

 

 

5. VÝZVA K POSKYTNUTÍ SOUČINNOSTI PŘI UZAVŘENÍ SMLOUVY 

 

Zadavatel tímto vyzývá vybraného dodavatele k poskytnutí součinnosti při uzavření smlouvy. 
 

V Břeclavi 07.04.2025 

 

 

 

..……..………………… 

Bc. Eva Čevelová  

ředitelka 
 


		2025-04-07T11:54:59+0200
	Eva Čevelová




